7

8

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
LAPORAN PERUBAHAN SALDO ANGGARAN LEBIH
UNTUK PERIODE YANG EERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2016 DAN 2015

Saldo Anggaran Lebih Awal

Penggunaan SAL sebagai Penerimaan Pembiayaan
Tahun Berjalan

Sub Total (1-2)

Sisa Lebih/Kurang Pembiayaan Anggaran
(SILPA/SIKPA)

Sub Total (3 + 4)

Koréksi Kesalahan Pembukuan Tahun Sebelumnya
I
Lain-lain

il

il
Saldo Anggaran Lebih Akhir (5 + 6 + 7)

28.953.661.865,43

28.953.661.865,43

8.045.376.868,35

8.045.376.868,35

8.045.376.868,35

(dalam rupiah)

7.063.774.659,69

11.849.155.333,69
(4.785.380.674,00)
28.953.661.865,43
24.168.281.191,43
4.785.380.674,00

28.953.661.865,43

CmmAmLameeumgmmnpukmbagianymgudaktamnhkmdmﬂmmkmmmm

N




