

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG LAPORAN PERUBAHAN SALDO ANGGARAN LEBIH UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2016 DAN 2015

(dalam rupiah)

No	URAIAN	2016	2015
1	Saldo Anggaran Lebih Awal	28.953.661.865,43	7.063.774.659,69
2	Penggunaan SAL sebagai Penerimaan Pembiayaan Tahun Berjalan	28.953.661.865,43	11.849.155.333,69
3	Sub Total (1 - 2)		(4.785.380.674,00)
4	Sisa Lebih/Kurang Pembiayaan Anggaran (SILPA/SIKPA)	8.045.376.868,35	28.953.661.865,43
5	Sub Total (3 + 4)	8.045.376.868,35	24.168.281.191,43
6	Koreksi Kesalahan Pembukuan Tahun Sebelumnya		4.785.380.674,00
7	Lain-lain		_
8	Saldo Anggaran Lebih Akhir (5 + 6 + 7)	8.045.376.868,35	28.953.661.865,43

Catatan Atas Laporan Keuangan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan ini

Pangkajene Sidenreng, 25 Agustus 2017